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Tresse ronde RTCB, cuivre étameé

CERTIFICATIONS

We connect and protect

FONCTIONS

c N

Les tresses en bobine sont principalement utilisées dans les applications de distribution de puissance et de mise a la terre

Matériau non magnétique

Le fini étamé fournit une apparence antivol

SPECIFICATIONS

Matériau:

Finition:

Référence
catalogue

RTCB15-10

RTCB15-100

RTCB15-10HL

Cuivre

Etamé

Référence
article

557620

557680

503700

Courant
nominal

75A

360A

75A

Table 1/2

Section
transversale

170mm?2

100mm?

170mm?

Nombre de fils

560

5652

560

Diametre du fil

0.15mm

0.15mm

0.15mm

Longueur

25m

25m

1700m


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-10hl

Référence
catalogue

RTCB15-16

RTCB15-16HL

RTCB15-25

RTCB15-25HL

RTCB15-30

RTCB15-50

RTCB15-6

RTCB15-75

RTCB15-8

Référence
article

557630

503710

557640

503720

557650

557660

557600

557670

557610

Référence catalogue

RTCB15-10

RTCB15-100

RTCB15-10HL

RTCB15-16

RTCB15-T6HL

RTCB15-25

RTCB15-25HL

RTCB15-30

Courant
nominal

120A

120A

150A

150A

180A

250A

45A

300A

65A

Référence article

557620

557680

503700

557630

503710

557640

503720

557650

Section

Nombre de fils

transversale

16mm?2 900
16mm?2 900
25mm? 1416
25mm? 1416
30mm? 1680
50mm? 2820
6mm?2 336
75mm? 4236
8mm? 464
Table 2/2

Diametre

5mm

17 mm

5mm

6 mm

6 mm

8 mm

7.5 mm

9 mm

Diametre du fil

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

0.15mm

Longueur

25m

100m

25m

100m

25m

25m

25m

25m

25m

Poids unitaire

0.1 kg

1 kg

0.1 kg

0.16 kg

0.16 kg

0.25kg

0.25kg

0.3 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-16hl
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-25
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-25hl
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-30
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-50
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-75
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-8
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-10hl
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-16hl
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-25
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-25hl
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-30
https://www.nvent.com/eriflex

Référence catalogue

RTCB15-50

RTCB15-6

RTCB15-75

RTCB15-8

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Référence article

557660

557600

557670

557610

Diametre

17T mm

4 mm

13.5 mm

4.5 mm

Poids unitaire

0.5kg

0.06 kg

0.75kg

0.08 kg

L'unité de poids est exprimée par metre (3,28").

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America
+1.800.753.9221
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Support
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CADDY

Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-50
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-75
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/eriflex/products/efsrtcb15-8
https://www.nvent.com/eriflex
https://www.nvent.com/eriflex

