

Tresse ronde RTCB, cuivre étamé



CERTIFICATIONS







FONCTIONS

Les tresses en bobine sont principalement utilisées dans les applications de distribution de puissance et de mise à la terre Matériau non magnétique

Le fini étamé fournit une apparence antivol

SPÉCIFICATIONS

Cuivre Matériau: Finition: Étamé

Table 1/2						
Référence catalogue	Référence article	Courant nominal	Section transversale	Nombre de fils	Diamètre du fil	Longueur
RTCB15-10	557620	75A	10mm²	560	0.15mm	25m
RTCB15-100	557680	360A	100mm²	5652	0.15mm	25m
RTCB15-10HL	503700	75A	10mm²	560	0.15mm	100m

Référence catalogue	Référence article	Courant nominal	Section transversale	Nombre de fils	Diamètre du fil	Longueur
RTCB15-16	557630	120A	16mm²	900	0.15mm	25m
RTCB15-16HL	503710	120A	16mm²	900	0.15mm	100m
RTCB15-25	557640	150A	25mm²	1416	0.15mm	25m
RTCB15-25HL	503720	150A	25mm²	1416	0.15mm	100m
RTCB15-30	557650	180A	30mm²	1680	0.15mm	25m
RTCB15-50	557660	250A	50mm²	2820	0.15mm	25m
RTCB15-6	557600	45A	6mm²	336	0.15mm	25m
RTCB15-75	557670	300A	75mm²	4236	0.15mm	25m
RTCB15-8	557610	65A	8mm²	464	0.15mm	25m

Table 2/2						
Référence catalogue	Référence article	Diamètre	Poids unitaire			
RTCB15-10	557620	5 mm	0.1 kg			
RTCB15-100	557680	17 mm	1 kg			
RTCB15-10HL	503700	5 mm	0.1 kg			
RTCB15-16	557630	6 mm	0.16 kg			
RTCB15-16HL	503710	6 mm	0.16 kg			
RTCB15-25	557640	8 mm	0.25 kg			
RTCB15-25HL	503720	7.5 mm	0.25 kg			
RTCB15-30	557650	9 mm	0.3 kg			

Référence catalogue	Référence article	Diamètre	Poids unitaire
RTCB15-50	557660	11 mm	0.5 kg
RTCB15-6	557600	4 mm	0.06 kg
RTCB15-75	557670	13.5 mm	0.75 kg
RTCB15-8	557610	4.5 mm	0.08 kg

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

L'unité de poids est exprimée par mètre (3,28').

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America

+1.800.753.9221 Option 1 – Customer Care Option 2 – Technical Support Europe

Netherlands: +31 800-0200135

France:

+33 800 901 793

Europe

Germany: 800 1890272 Other Countries: +31 13 5835404 **APAC**

Shanghai:

+ 86 21 2412 1618/19

Sydney:

+61 2 9751 8500



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.